
Cavo Patch Fibra Ottica Multimodale 
OM3 – SC/LC Duplex, LSZH

LE-FOP-SCULCUDX503



Descrizione

Specifiche tecniche

Tipo fibra

Standard OM

Multimodale OM3 50/125 µm

OM3 – per trasmissioni ad alta velocità

Mach Power® è un marchio registrato.
Tutti i diritti riservati. Le caratteristiche possono cambiare senza preavviso.

Tutti marchi sono registrati dai legittimi proprietari.
Le immagini sono puramente a scopo dimostrativo, fare riferimento al prodotto reale. 

Per qualsiasi informazione visita il nostro sito web machpower.it
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Cavo patch in fibra ottica multimodale OM3 50/125 µm, progettato per 
applicazioni ad alta velocità come 10G, 40G e 100G Ethernet. Dotato di 
connettori SC/LC Duplex, assicura connessioni affidabili e precise in 
ambienti professionali come data center, SAN e armadi rack.

La guaina LSZH (Low Smoke Zero Halogen) garantisce maggiore sicurezza 
antincendio in ambienti chiusi, riducendo l’emissione di fumi e gas tossici in 
caso di combustione.

Connettori 

Materiale guaina

SC/LC Duplex

LSZH (Low Smoke Zero Halogen)

Colore guaina Turchese (a norma OM3)
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Codice                                                                                                                            Lunghezza                      
LE-FOP-SCULCUDX503-001
LE-FOP-SCULCUDX503-002
LE-FOP-SCULCUDX503-003
LE-FOP-SCULCUDX503-005
LE-FOP-SCULCUDX503-010




